
平成１７年２月 

 

電話番号の変更について（お知らせ） 

 

 

自動車検査独立行政法人中部検査部 

 

平素は、自動車検査独立行政法人の業務に対して深いご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

この度、当検査法人検査課の代表電話について、下記のとおり変更すること

となりましたのでお知らせします。 

 

 

記 

 

 

１．実施年月日 

平成１７年３月１日（火）から 

 

２．変更後の電話番号 

 

新  ０５２－３５１－６２２８（検査課）   

 

     旧  ０５２－３５１－５３１５（検査課）   

 

     ※ ＦＡＸ番号は従来どおり変更ありません。 

（FAX０５２－３５１－５４４７） 

 

 

 


